Moura Magro
ridente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para

que seja feita a manutenção da estrada do bairro da Cerâmica, capina, limpeza e melhorar o dreno da água

das chuvas, que está entrando em algumas residências.

•
REQUERIMENTO N° 125/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa:

AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA QUE SEJA FEITA A MANUTENÇÃO DA ESTRADA DA
CERÂMICA, CAPINA, LIMPEZA E MELHORAR O DRENO DA ÁGUA
DAS CHUVAS, QUE ESTÁ ENTRANDO EM ALGUMAS RESIDÊNCIAS.

PROTOCOLO GERAL N° 194/2018
Data: 29/01/2018 - Horário: 14:33

11111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais, segue em anexo copia do abaixo-assinado.

Considerando que seja feita a manutenção da estrada, capina e limpeza, a mesma se encontra em

•
péssimas condições de uso.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para que seja feita a

manutenção da estrada do bairro da Cerâmica, capina, limpeza e melhorar o dreno da água das chuvas,

que está entrando em algumas residências.

Plenário Dr. Francisco Romano de OJiyeira, 	eiro de 2018.

GISL OSO — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: .s,rww.pindamonhangaba.sp.leg.br

,Z.L9M-Ccen., -

c_c2 914c):L

DA1(10. CL/Y4ke

faL. 	Q/C2

Cl-L-21.:12C1(.) 	Cao

j49¥1=Cse

Qat

N 	 ; 	 .

_ •
Q./pLAILG  MaL:vrt ch

_ 	 ..... -

5.1,A4.(4„_„_

QO 	-Q1.-10.2.62.C__ Oq  9la-41d-d Ç?0-2-2t-,

(4 &d0Çb 0

dQ 0-°1-43- 	 cc,r-4- 9QÇCtCHJQ

a.,\R-Jil QU- _-.nw

410

(_ 	 „ 	.._) 	çaii,14S.7.(.._...,£,..02._ca

01-7sit.riS2Cu)

C _
,

1125 .

V(' -
__Ulc,,_._„~ct Q/2 a airdok_cci,--t

eke,e. fro„-maaa_vt--

,s4

metay)._

Csu, 	 de.à

a--- 7-7

o

44:ex_92,  to/á:-
g9

-44,--"L"

.5

_5;tcy,-10

d ct

c:Y(0k

,c>cd.-Éj e.3

\ 10  (icL; 	11: -A) 	pCtiV:-.C-nde
cr,„  CvyrN>r-l..

-nç)'\-Ltr:N-:°-g‘PCLI c.fg
nn cum.

•
• ,,, 	•• 	•■ ,

j.

=

cg—E  411u,

'7--");=• 1--<CAI5C-'

• > •

-s-

•••=,"-s.

•

. ku . -2.2-52,\A)U1LÁ2,-

--Jr,ar6  CIÉMlitilã 	~IAM° ,,,t

elA di,$) i\N\Q1

-T. çOx .V -
-

c*,,,. r.„-.„ •

-
-\

__C4D.co..  kin
5,>_cme

 	-
Ot VI 10 \  	 -y-r-10:42?

W.

	 1;41 4C-

nivat,

, 	 C 	-
els

• A

(-1 	_ -..Po

J

C-9

C' 141  (2  61) 	 (T-1

MUNICIPIO DE PINDAMONHANGABA

Nr° Processo:0000000003 	 Data de Entrada: 02/01/2018

Nome do Interessado: MARIA MARTA RIBEIRO FIDELIS

Tipo de Processo: 37 - GERAL

Tipo de Assunto:103 - SOLICITAÇAO

Consulte seu processo no site: NAltww.pindamonhangaba.sp.gov.br

Clique em Consulta Protocolo
Telefone (12) 3644-5600

APRESENTE ESTE DOCUMENTO OU RG NO ATO DA RETIRADA OU NO
ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO

íj

MUNICIPIO DE NDAMONHANGABA

•

•

)\, 62_9rfar
A‘s",

SIAP-Ge

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8